
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

430 朱益天 CHU YUK TIN SCOTT 10.61 1

392 吳臻彥 NG CHUN YIN ZACKARY 10.88 2

305 邢維龍 VICTOR YING 11.12 3

81 劉鎮銨 LAU CHUN ON 11.21 4

335 潘凌騫 POON LING HIN, MAX 11.29 5

308 陳俊言 CHAN CHUN YIN 11.41 6

42 梁文約 LEUNG MAN YEUK 11.53 7

86 黃予樂 WONG YU LOK 11.67 8

304 江承羲 KONG SHING HEI 11.77 9

45 李以行 LI YI XING 11.78 10

306 吳俊灝 KINGSTON NG CHUN HO 12.19 11

318 朱梓琛 CHU TSZ SUM 12.72 12

150 余尚言 YU ZANI 12.78 13

124 黃浩哲 WONG HO CHIT 12.81 14

201 施承希 SZE SHING HEI 13.26 15

36 鍾承峰 CHUNG SHING FUNG 13.54 16

125 黃浩峻 WONG HO CHUN 13.64 17

398 黃培熙 WONG PUI HEI 13.73 18

386 鄧子東 TANG TSZ TUNG BRYAN 13.78 19

209 陳睿霆 CHAN YUI TING 13.92 20

121 黃帕然 WONG PAK YIN 14.17 21

216 黎喆 LAI KARL 14.21 22

343 吳鎧樂 NG HOI LOK 15.87 23

47 鄭中基 HORACE ABS ABS

183 盧卓麒 LO CHEUK KI ABS ABS

345 陳正浩 CHAN CHING HO ABS ABS

381 謝日希 TSE YAT HEI LUKA DQ DQ

男子 60米 - 2012



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

430 朱益天 CHU YUK TIN SCOTT 17.69 1

305 邢維龍 VICTOR YING 18.43 2

81 劉鎮銨 LAU CHUN ON 18.48 3

86 黃予樂 WONG YU LOK 18.57 4

392 吳臻彥 NG CHUN YIN ZACKARY 18.63 5

335 潘凌騫 POON LING HIN, MAX 18.82 6

311 古日信 KU YAT SHUN ASHTON 18.97 7

460 嚴廣霖 YIN KWONG LAM 19.09 8

45 李以行 LI YI XING 19.29 9

304 江承羲 KONG SHING HEI 19.35 10

72 陳籽灃 CHAN TSZ FUNG 19.9 11

421 張晉熙 OSCAR 20.17 12

145 梁曉樂 LEUNG HIU LOK 20.24 13

422 楊在藍 YEUNG JOY NAM 21.82 14

124 黃浩哲 WONG HO CHIT 21.93 15

381 謝日希 TSE YAT HEI LUKA 22.06 16

201 施承希 SZE SHING HEI 22.19 17

142 陳卓毅 CHAN CHEUK NGAI 22.64 18

125 黃浩峻 WONG HO CHUN 22.9 19

377 麥天朗 MAK TIN LONG 23.15 20

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
430 朱益天 CHU YUK TIN SCOTT 11.4 1
81 劉鎮銨 LAU CHUN ON 12.33 2
86 黃予樂 WONG YU LOK 12.37 3

424 高子朗 KO TSZ LONG 12.7 4
311 古日信 KU YAT SHUN ASHTON 12.98 5
145 梁曉樂 LEUNG HIU LOK 13.26 6
72 陳籽灃 CHAN TSZ FUNG 13.59 7

169 周正楠 CHOW CHING NAM 14.2 8
142 陳卓毅 CHAN CHEUK NGAI 14.21 9
318 朱梓琛 CHU TSZ SUM 15.06 10
121 黃帕然 WONG PAK YIN 15.3 11
216 黎喆 LAI KARL 16.05 12
209 陳睿霆 CHAN YUI TING 16.06 13
219 潘曉柏 POON HIU PAK LIWIS 16.19 14
197 余劭韜 YU SHIU TO ABS ABS

男子 100米 - 2012

男子 跨欄 60米 - 2012



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
430 朱益天 CHU YUK TIN SCOTT 1.48 1.63 1.63 1

169 周正楠 CHOW CHING NAM 1.62 1.54 1.62 2

311 古日信 KU YAT SHUN ASHTON 1.59 1.57 1.59 3

305 邢維龍 VICTOR YING 1.41 1.58 1.58 4

392 吳臻彥 NG CHUN YIN ZACKARY 1.42 1.51 1.51 5

304 江承羲 KONG SHING HEI 1.22 1.48 1.48 6

81 劉鎮銨 LAU CHUN ON 1.36 1.46 1.46 7

219 潘曉柏 POON HIU PAK LIWIS 1.42 1.4 1.42 8

142 陳卓毅 CHAN CHEUK NGAI 1.41 1.34 1.41 9

460 嚴廣霖 YIN KWONG LAM 1.39 1.38 1.39 10

72 陳籽灃 CHAN TSZ FUNG 1.32 1.27 1.32 11

45 李以行 LI YI XING 0.97 1.3 1.3 12

306 吳俊灝 KINGSTON NG CHUN HO 1.23 1.22 1.23 13

421 張晉熙 OSCAR 1.23 1.18 1.23 14

201 施承希 SZE SHING HEI 1.04 1.17 1.17 15

150 余尚言 YU ZANI 0.98 1.12 1.12 16

86 黃予樂 WONG YU LOK 1.12 1.03 1.12 17

121 黃帕然 WONG PAK YIN 0.98 0.95 0.98 18

36 鍾承峰 CHUNG SHING FUNG DQ DQ 0 NA

47 鄭中基 HORACE ABS ABS 0 NA

183 盧卓麒 LO CHEUK KI ABS ABS 0 NA

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
430 朱益天 CHU YUK TIN SCOTT 10.76 11.6 11.6 1
335 潘凌騫 POON LING HIN, MAX 9.52 10.7 10.7 2
81 劉鎮銨 LAU CHUN ON 8.4 9.38 9.38 3

308 陳俊言 CHAN CHUN YIN 7.5 8.15 8.15 4
142 陳卓毅 CHAN CHEUK NGAI 7.45 7.53 7.53 5
145 梁曉樂 LEUNG HIU LOK 7.33 7.52 7.52 6
219 潘曉柏 POON HIU PAK LIWIS 6.78 6.77 6.78 7
201 施承希 SZE SHING HEI 6.23 5.08 6.23 8
306 吳俊灝 NG CHUN HO KINGSTON 5.16 5.22 5.22 9
169 周正楠 CHOW CHING NAM 4.74 DQ 4.74 10
377 麥天朗 MAK TIN LONG 4.15 4.62 4.62 11
398 黃培熙 WONG PUI HEI 3.4 3.62 3.62 12
386 鄧子東 TANG TSZ TUNG BRYAN 3.14 3.43 3.43 13
121 黃帕然 WONG PAK YIN DQ DQ DQ DQ

男子  擲豆袋 - 2012

男子 立定跳遠 - 2012(UPDATED)


